CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 01712017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, a viabilidade de estudos no sentido de que seja proibido a

montagem de barracas em frente ao comercio local na Praça Coronel Cunha

Lara, em período de festas ou deixar uma metragem de frente para estes

comércios, proporcionando assim, a visualização dos mesmos.

Justifico esta Indicação, visto que, muitos comerciantes deste

local reclamam da visibilidade de seus comércios nos eventos aos arredores da

Praça.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017.

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUJÇJPAL
PR•T

11 ret